
Smlouva o poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb
Objednávka č. 35/49521641/2021

1. Smluvní strany

Dětský domov a Školní jídelna, Kralupy nad Vltavou, U Sociálního domu 438, 278 01 Kralupy nad Vltavou
zastoupená: Mgr. Elenou Demianovou, ředitelkou školy
kontaktní osoba: Daniela Jelínková
Tel.: 315 727 395
E-mail: uctama@ddkralupy.cz
IČO: 49 521 641
DIČ,
(dále jen zákazník)

a

Jachta Holany s.r.o.
se sídlem J. Seiferta 1377,
512 51 Lomnice nad Popelkou
zastoupená: jednatelkou

IČO: 63216027
DIČ: CZ63216027
(dále jen dodavatel)

2. Předmět a Čas plnění

Předmětem plnění jsou ubytovací služby a stravování v rozsahu 7 plných penzí vC. 2 svačin a pitného režimu a
v neděli 8.8.2021 jednoho oběda navíc ve středisku dodavatele, tj. v rekreačním středisku Jachta Holany, adresa
Holany 0106, PSČ 470 02, Česká Lípa 2, telefon
Obě strany se dohodly, že ubytování a stravování bude poskytnuto až pro 16 dětí + 3 vychovatelky.
Pobyt začíná v neděli l. 8. 2021 obědem a končí v neděli 8. 8. 2021 obědem.
příjezd: v neděli ve 12:00 (chata bude předána nejpozději do 15:00)
odjezd: v neděli po obědě (chata bude vyklizena do 10:00)

3. Cena, platební podmínky

Obě strany se dohodly na ceně 390,-- KČ vC. DPH za l osoba/l noc s plným stravováním a na ceně 90,-- KČ vC.
DPH za l oběd navíc. Celková cena za pobyt pro 1 osobu tedy činí 2.820,- KČ vC. DPH. Zákazník zaplatí
:ejpozději do 31. 5. 2021 zálohu ve výši 10.000,- KČ na účet dodavatele, a to na základě vystavené zálohové
Laktury. Na konci pobytu bude vystavena faktura na doplatek, a to dle skutečného počtu účastníků pobytu.
Faktura bude uhrazena převodem.

4. Práva a povinnosti zákazníka

Zákazník má právo vyžadovat poskytnutí služeb v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a reklamovat případné
vady poskytovaných služeb včetně požadování odstranění vady, doplnění služby nebo poskytnutí slevy.
Veškeré reklamace uplatňuje zákazník na místě, případně ve lhůtě 7 pracovních dnů ode dne ukončení služby.
Zákazník má právo stornovat objednávku služeb za podmínek uvedených v ČI. 6 této smlouvy.



Zákazník je povinen zaplatit dodavateli za poskytnuté služby způsobem a v tennínech dohodnutých v této
smlouvě.
Zákazník je povinen dodržovat veškerá nařízení spojená s ubytováním a stravováním v rekreačním středisku
Jachta Holany, zejména ubytovací řád a odpovídá za veškeré škody způsobené jím nebo jeho zaměstnanci a
svěřenci v chatách a celém rekreačním středisku.

5. Práva a povinnosti dodavatele

Právy a povinnostmi zákazníka jsou určeny práva a povinnosti dodavatele.
Jakékoliv jiné služby může dodavatel zajistit pouze v rámci svých možností za předpokladu dodatečné úhrady
těchto služeb.

6. Stornovací podmínky pro celý kurz

Zákazník má právo kdykoliv od objednaných služeb odstoupit, tyto písemně zrušit, avšak je povinen zaplatit
storno poplatky ve výši:

40 % ceny služeb - 90 - 59 dní před termínem nástupu
60 % ceny služeb - 60 - 11 dní před termínem nástupu

100 % ceny služeb - 10 - 1 den před termínem nástupu
Toto ujednání se týká zrušení celého kurzu a ne jednotlivců, kteří z nejrůznějších důvodů nebudou moci na kurz
odjet.

Dodavatel má právo stornovat částečně nebo úplně objednanou kapacitu v případě nenadálých okolností
technického či živelného rázu (požár, kalamita, povodeň apod.) nezaviněné úmyslným konáním ubytovatele bez
jakýchkoliv sankcí Za výše uvedených okolností musí nahradit objednaný termín novým nejbližším možným
termínem, v plném rozsahu objednaných služeb nebo se domluvit dle nastalé situace na možném jiném řešení.

V případě, že v souvislosti s pandemií KORONAVIRU COVID-19 bude v temiínu konání pobyt zakázán
vládou ČR, se zákazník a dodavatel dohodli, že předmět smlouvy může být zrušen kdykoliv před nebo
v průběhu konání bez jakýchkoliv sankcí, přičemž musí být průkazné, že ke zrušení došlo v souvislosti
s pandemií Koronaviru Covid-19. V případě zrušení předmětu smlouvy před zahájením akce, vrátí dodavatel
zákazníkovi 100 % uhrazených záloh nebo faktur. V případě zrušení předmětu smlouvy v průběhu konání, vrátí
dodavatel zákazníkovi část uhrazených záloh nebo faktur ve výši, která bude přesně odpovídat neodebrané části
předmětu smlouvy.

7. Závěrečná ustanovení

Smlouva s hodnotou předmětu plnění nad 50.000,-- KČ bez DPH bude uveřejněna v registru smluv. Zákazník se
zavazuje, že smlouvu zveřejní v registru smluv do 30 dnů od uzavření smlouvy. O zveřejnění smlouvy
v registru smluv bude zákazník informovat dodavatele emailem.

Zákazník i dodavatel potvrzují svými podpisy na této smlouvě, že souhlasí s podmínkami této smlouvy
a v plném rozsahu je přijímají.

V Lomnici nad Popelkou dne 11. 5. 2021 V Kralupech nad Vltavou dne

\/ŔV0U


